範本：：簽報上級(臺北市政府教育局)最有利標函

主旨：有關本校「○○○○○○○○○○(採購案名)」採購案，因屬異質差異情形較大，報請核准採最有利標決標方式辦理，請  鑒核。
說明：
一、依政府採購法(以下簡稱採購法)第56條第3項及機關異質採購最有利標作業須知(以下簡稱最有利標作業須知)規定辦理。
二、(依實際狀況敘述採購目的)。
三、經評估本案不同廠商履約結果之差異情形較大，適用最有利標作業須知，且經檢討確有不宜採最低標而適合採最有利標決標之具體事實及理由為○○○○○，符合最有利標作業須知第2點規定。
四、本案經檢討(依實際狀況敘述)，非屬已訂定明確規格之採購，且本校亦非屬不熟悉最有利標作業規定之機關，符合最有利標作業須知第3點規定。
五、本案已經核實編列預算，其採購經費概估約新臺幣○○○元整，且經本校與專家、學者審查，預算編列尚屬價格合理。
六、綜合上述，本案報請准以採最有利標決標方式辦理。
七、檢陳下列文件各乙份供參：
(一)最有利標評估表(附件1)。
(二)預算書(附件2)。
最有利標評估表
	機關名稱
	臺北市立大安高工

	採購名稱

	採購類別
	□ 財物
□ 勞務
	採購金額

	經費來源

	採購
標的
介紹

	採購
計畫

	異質分析（不同廠商履約結果差異性）

	技術

	品質

	功能

	效益

	商業
條款

	其他

	不宜
以最
低標
辦理
之理
由

	以往
採最
低價
決標
案件
辦理
之情
形

承辦人員核章             主管核章             機關首長或其授權人核章